ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКИЙ  ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА

ИМЕНИ НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА

(ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова)

ПРИКАЗ №    1 /27-09

«27»  сентября 2022 г.                                                                                                      г. Тула

О внесении изменений в Приказ о дополнительном наборе № 1/05-09 от 05.09.2022 г.

в ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова на обучение по образовательным программам

высшего образования на 2022/2023 учебный год

На основании письма Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации № МН-5/3799 от 27.09.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 1, пп.2, пп. 3, пп. 4, пп. 5, пп.6 читать их в следующей редакции:

2) срок завершения приема документов, необходимых для поступления, от лиц, посту-

пающих на обучение по результатам вступительных испытаний, проводимых

Институтом самостоятельно, - 27 сентября 2022 года;

3) срок завершения проводимых Институтом самостоятельно вступительных испытаний,

завершения приема документов, необходимых для поступления, от лиц, поступающих на

обучение без прохождения указанных вступительных испытаний (далее - день

завершения приема документов и вступительных испытаний), - 29 октября 2022 года.

4) Сроки проведения вступительных испытаний: с 27 сентября по 29 сентября 2022 г.

5) Процедуры зачисления проводятся в следующие сроки:

27 сентября 2022 г. до 17:00 - завершается прием заявлений о согласии на зачисление

от лиц, включенных в списки поступающих;

30 сентября 2022 г. - издается приказ (приказы) о зачислении лиц, подавших

заявление о согласии на зачисление, до заполнения 100% мест.

6) 01 октября 2022 г. считать днем начала учебного года для зачисленных приказами от

30.09.2022 г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.09.2022 11:35:22
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4

2.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                             Е. С. Щербакова

	ПРИКАЗ №    1 /27-09
	«27»  сентября 2022 г.                                                                                                      г. Тула